
O r i g i n a l e  
  

 

 

COMUNE DI BRANDIZZO 
C I T T À  M E T R O P O L I T A N A  D I  T O R I N O  

 

 

 

AFFARI GENERALI SEGRETERIA PERSONALE URP 

 

DETERMINAZIONE 

NUMERO 730 DEL 10/12/2019 
 

 

OGGETTO: 
 

Progressioni orizzontali per l'anno 2019: approvazione graduatoria e 

assegnazione.      

 
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SETTORE Affari Generali segreteria personale URP 

 

OGGETTO: 

Progressioni orizzontali per l'anno 2019: approvazione graduatoria e assegnazione.           

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE Affari Generali segreteria personale URP 

 

 Premesso che: 

 con avviso datato 2.12.2019, in esecuzione all’intesa stipulata il  18.11.2019 tra le delegazioni di 

parte pubblica e di parte sindacale, è stata indetta selezione per l’assegnazione di progressioni 

orizzontali per l’anno 2019 riguardanti in particolare le Cat C e D definendo un budget che si stima 

in circa € 530,00 per le cat C e di € 1.050,00 per le cat D  

 la scadenza per la presentazione delle domande era fissata alla data del 6.12.2019; 

 

 Visto il verbale redatto dal Servizio personale, nelle persone delle Sigg.re Biroli e Giurleo, dal 

quale risulta il punteggio assegnato ad ogni partecipante alla selezione, nonché le graduatorie finali 

suddivise per categoria e conservato agli atti; 

 

Riconosciuta la propria competenza all’adozione del presente atto di gestione, in forza del 

decreto sindacale n 9/2019 di assegnazione delle funzioni di responsabile di settore e della 

deliberazione di Giunta Comunale n. 8/2019 di approvazione del  piano performance e PEG per il 

triennio 2019-2021 

 

Espresso parere favorevole di regolarità tecnica ai sensi dell’art. 147-bis del D.Lgs. 18 agosto 

2000, n. 267, come introdotto dall’art. 3 della legge 7.12.2012 n. 213;  

 

Visto il D.Lgs. 18.8.2000, n. 267; 

 

Visti lo Statuto Comunale, il regolamento di contabilità ed il regolamento sull’ordinamento 

degli uffici e dei servizi; 

 

DETERMINA 

 

1)  Di approvare il verbale redatto dal servizio personale in data 9.12.2019 nel quale risulta il 

punteggio assegnato ad ogni partecipante alla selezione per le progressioni orizzontali anno 2019, 

nonché le seguenti graduatorie finali: 

 

categoria Nominativo Punteggio 
Decorrenza 

progressioni 

Da D1 a D2 Ceria Luca 29,15 1.11.2019 

Da D2 a D3 Scarafiotti Claudia 29,73 1.11.2019 

 

categoria Nominativo Punteggio 
Decorrenza 

progressioni 

Da C4 a C5 
Duò Pierina 29,73 1.11.2019 

Cesarato Patrizia 29,51 1.11.2019 

Da C5 a C6 Ranieri Cinzia 29,91 1.12.2019 

 

2) Di assegnare, conseguentemente, le progressioni orizzontali ai dipendenti prima elencati nei 

seguenti importi per 13 mensilità e decorrenze: 

 da D1 a D2: €  90,38   con decorrenza 1.11.2019 

 da D2 a D3: €  186,19 con decorrenza 1.11.2019 

 da C4 a C5:   €   68,09 (ciascuna) con decorrenza 1.11.2019 

 da C5 a C6: €  57,78  con decorrenza 1.12.2019; 

 

3) Di dare atto che per l’anno 2019 e successivi alla spesa derivante dalle predette progressioni 

si fa fronte con i capitoli relativi al personale per stipendi, oneri e irap e, pertanto, con la presente 



determina non si effettua impegno di spesa, poiché detti capitoli, relativi a spese obbligatorie, vengono 

impegnati direttamente dai Servizi finanziari; 

 

4) Di incaricare l’ufficio personale a provvedere all’inserimento delle competenze dovute nel 

sistema paghe della ditta Alma spa, alla pubblicazione all’Albo Informatico della presente determina e 

dare informazione ai diretti interessati; 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

Affari Generali segreteria personale URP 

Firmato Digitalmente 

Biroli Roberta 

 

 

 


